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Produktnavn
1F Preterminert abonnetuttak SC/APC, 30m kabel.
Innendørs

El nummer 6923115

GTIN 7070701348858

ETIM-klasse EC001409

PRODUKTBESKRIVELSE

Preterminert fiberuttak for legging innendørs fra vegg- eller skjøteboks .

Kabelen er ferdig terminert i vegguttaket med SC/APC konnektor.
Vegguttaket kan monteres på vegg, i veggboks og på DIN-skinne.
Vegguttaket har støvlokk og merkeskilt. RAL 9010
De er ID merket med et unikt nummer og har full sporbarhet samt individuell måleprotokoll.

 

Dimensjoner
Lengde 260 mm

Høyde 60 mm

Bredde 280 mm

Vekt 700 g

Fysiske egenskaper
Antall fiber 1

Kabelkonstruksjon tight buffered (tb)

Fiber type ITU-T G.657 A2

Fargesekvens - Fiber EIA/TIA-598A

Fargesekvens - Tube EIA/TIA-598A
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Ytre kappe materiale LSZH (Low Smoke Zero Halogen)

Kappefarge Hvit

Tykkelse ytre kappe 1 mm

Kabeldiameter 4 mm

Kabeldiameter toleranse ± 0.15 mm

Kabel nominell vekt 17 kg/km

Mekaniske og miljømessige egenskaper
Halogenfri Ja

UV-bestandig Ja

Metallfri Ja

CPR Ja

CPR klasse dca-s2, d1, a1

Motstand ved strekk (N) IEC-60794-1-21-E1 400 N

Motstand mot slag (Nm) IEC-60794-1-21-E4 3

Minste bøyeradius ved installasjon IEC-60794-1-21-E11 20mm

Minste bøyeradius under drift IEC-60794-1-21-E11 15mm

Penetrationstest - Vatten IEC-60794-1-22-F5 compliant

Temperaturområde under drift IEC-60794-1-22-F1 -30°c to +70°c (max. change in attenuation shall be ≤ 0.15 db/km)

Meter pr forpakning 30 m

Tekniske spesifikasjoner - Skjøtebokser
Bruksområde Innendørs, Utendørs

Skjøtekapasitet 1

Konnektor - typer SC/APC SIMPLEX

Skjøteholder inkludert Ja

Innfesting DIN-skinne, Påvegg, Innfelt veggboks

IP klassefisering IP40

Slagfasthet (EN 62262) IK07

Farge White RAL 9010

Materiale ABS-PC

Halogenfri Ja

Brannklasse UL94 V0

UV-bestandig Ja


